
Rallysprint TIERRA Santillana Clasificación General
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Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo Penaliza Final Total
31 Orbayu Competición Rubén Alvarez PRM Honda _ _ KARTCROSS 00:11:51.490 00:00 00:11:51.490
29 Escudería Zamora Oscar Martínez Semog _ _ KARTCROSS 00:11:54.950 00:00 00:11:54.950
27 Peña Morena Francisco J. Gamayo Semog _ _ KARTCROSS 00:11:55.960 00:00 00:11:55.960
30 Motor Racing Cantabria Javier Gómez López Demoncar _ _ KARTCROSS 00:12:06.170 00:00 00:12:06.170
1 Escudería Autona Alberto Alonso Alejandro Segura Mitsubishi Evo. VIII _ _ 4 RM 00:12:28.760 00:00 00:12:28.760
33 Automovil Club Mirandés Vicente Yolito Stream 600 _ _ KARTCROSS 00:12:30.480 00:00 00:12:30.480
28 Automovil Club Mirandés Claudio Herrera Xtrem _ _ KARTCROSS 00:12:38.300 00:00 00:12:38.300
3 Motor Racing Cantabria Gorka Antxustegi Xabat Urresti Peugeot 205 1.6 _ _ 2 RM 00:12:58.370 00:00 00:12:58.370
6 Escudería Autona Xabier Jareño Daniel Pereda Seat Ibiza _ _ 2 RM 00:13:15.740 00:00 00:13:15.740
26 Ribemontán al Mar Yonnifer Vigil David Martínez Citroën AX _ _ 2 RM 00:13:24.010 00:00 00:13:24.010
22 Turón Arras Rodolfo Suárez Enrique Zapico Peugeot 106 Rallye _ _ 2 RM 00:13:29.620 00:00 00:13:29.620
5 Escudería Autona Iñaki Tijera Iván Bartolomé Peugeot 206 RC _ _ 2 RM 00:13:38.550 00:00 00:13:38.550
11 Peña Autocross Arteixo Mario Ríos Alberto Pampín VW Golf II _ _ 2 RM - Copa Golf 00:13:40.730 00:00 00:13:40.730
17 Gijón Motor Club Víctor Aramburu Diego Junquera VW Golf II _ _ 2 RM - Copa Golf 00:13:41.180 00:00 00:13:41.180
10 Motor Racing Cantabria Ricardo Gómez Raúl Gómez Seat Ibiza 1.8 _ _ 2 RM 00:13:50.670 00:00 00:13:50.670
8 Nava Racing Raúl Sánchez Alejandro Suárez Citroën Saxo _ _ 2 RM 00:13:57.930 00:00 00:13:57.930
14 Escudería Ferrol Antonio Otero Eva Martínez VW Golf II _ _ 2 RM - Copa Golf 00:14:00.560 00:00 00:14:00.560
16 Automovil Club de Lorca Roberto Súarez Ray Fernández VW Golf II _ _ 2 RM - Copa Golf 00:14:09.480 00:00 00:14:09.480
15 Pravia Autocompetición Carlos Balaguer Irene Marcos VW Golf II _ _ 2 RM - Copa Golf 00:14:36.860 00:00 00:14:36.860
18 Esc. Cóbreces Pablo Díaz David Fernández BMW 325 IX _ _ 4 RM 00:14:43.510 00:00 00:14:43.510
34 Club Automovil Pineda Isidro Crespo Speedcar _ _ KARTCROSS 00:14:43.740 00:00 00:14:43.740
25 AUH Sport José A. González Roberto Pozas Opel Astra _ _ 2 RM 00:14:59.850 00:00 00:14:59.850
21 AUH Sport Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez Renault Megane 1.7 _ _ 2 RM 00:15:59.440 00:00 00:15:59.440
24 AUH Sport Pedro J. González Susana Cadenas Peugeot 205 _ _ 2 RM 00:17:12.580 00:00 00:17:12.580
32 Ribamontán al Mar Diego Caparrós Semog _ _ KARTCROSS 00:17:28.650 00:00 00:17:28.650
23 La Rubia Juan A. Saiz Pardo José A. Díaz BMW 325 _ _ 2 RM 00:17:28.760 00:00 00:17:28.760
20 Motor Racing Cantabria Daniel Gómez Víctor Rábago Opel Corsa _ _ 2 RM 00:19:32.800 00:00 00:19:32.800

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
2 Motor Racing Cantabria Txus Jaio Jesús Urkidi Citroën AX 4x4 _ _ 4 RM RETIRADO
4 Motor Racing Cantabria Oscar Bueno Iván Iglesias Citroën AX 1.6 _ _ 2 RM RETIRADO
7 Peña Morena Unai García Eguzquiñe Enríquez Citroën AX 1.6 _ _ 2 RM RETIRADO
9 Juan Motor Marcos Pantiga Roberto Lancirica Citroën AX 1.6 _ _ 2 RM RETIRADO
12 Team Repauto Alberto Fernández Raquel Ruiz VW Golf II _ _ 2 RM - Copa Golf RETIRADO

mig
Texto escrito a máquina
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Rallysprint TIERRA Santillana

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
31 Rubén Alvarez _ _ KARTCROSS 00:04:00.710
29 Oscar Martínez _ _ KARTCROSS 00:04:03.600
30 Javier Gómez López _ _ KARTCROSS 00:04:04.490
27 Francisco J. Gamayo _ _ KARTCROSS 00:04:07.680
33 Vicente Yolito _ _ KARTCROSS 00:04:13.760
1 Alberto Alonso Alejandro Segura _ _ 4 RM 00:04:15.270
28 Claudio Herrera _ _ KARTCROSS 00:04:19.640
32 Diego Caparrós _ _ KARTCROSS 00:04:22.890
3 Gorka Antxustegi Xabat Urresti _ _ 2 RM 00:04:24.330
6 Xabier Jareño Daniel Pereda _ _ 2 RM 00:04:30.570
22 Rodolfo Suárez Enrique Zapico _ _ 2 RM 00:04:33.310
2 Txus Jaio Jesús Urkidi _ _ 4 RM 00:04:37.730
26 Yonnifer Vigil David Martínez _ _ 2 RM 00:04:38.430
11 Mario Ríos Alberto Pampín _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:40.350
10 Ricardo Gómez Raúl Gómez _ _ 2 RM 00:04:41.250
17 Víctor Aramburu Diego Junquera _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:42.150
16 Roberto Súarez Ray Fernández _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:43.480
8 Raúl Sánchez Alejandro Suárez _ _ 2 RM 00:04:47.140
14 Antonio Otero Eva Martínez _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:52.390
15 Carlos Balaguer Irene Marcos _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:58.140
5 Iñaki Tijera Iván Bartolomé _ _ 2 RM 00:04:58.740
34 Isidro Crespo _ _ KARTCROSS 00:05:01.800
21 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez _ _ 2 RM 00:05:03.160
24 Pedro J. González Susana Cadenas _ _ 2 RM 00:05:06.040
18 Pablo Díaz David Fernández _ _ 4 RM 00:05:07.330
25 José A. González Roberto Pozas _ _ 2 RM 00:05:09.850
9 Marcos Pantiga Roberto Lancirica _ _ 2 RM 00:06:26.180
23 Juan A. Saiz Pardo José A. Díaz _ _ 2 RM 00:06:43.920
20 Daniel Gómez Víctor Rábago _ _ 2 RM 00:10:33.510
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
31 Rubén Alvarez _ _ KARTCROSS 00:04:00.710
29 Oscar Martínez _ _ KARTCROSS 00:04:03.600
30 Javier Gómez López _ _ KARTCROSS 00:04:04.490
27 Francisco J. Gamayo _ _ KARTCROSS 00:04:07.680
33 Vicente Yolito _ _ KARTCROSS 00:04:13.760
1 Alberto Alonso Alejandro Segura _ _ 4 RM 00:04:15.270
28 Claudio Herrera _ _ KARTCROSS 00:04:19.640
32 Diego Caparrós _ _ KARTCROSS 00:04:22.890
3 Gorka Antxustegi Xabat Urresti _ _ 2 RM 00:04:24.330
6 Xabier Jareño Daniel Pereda _ _ 2 RM 00:04:30.570
22 Rodolfo Suárez Enrique Zapico _ _ 2 RM 00:04:33.310
2 Txus Jaio Jesús Urkidi _ _ 4 RM 00:04:37.730
26 Yonnifer Vigil David Martínez _ _ 2 RM 00:04:38.430
11 Mario Ríos Alberto Pampín _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:40.350
10 Ricardo Gómez Raúl Gómez _ _ 2 RM 00:04:41.250
17 Víctor Aramburu Diego Junquera _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:42.150
16 Roberto Súarez Ray Fernández _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:43.480
8 Raúl Sánchez Alejandro Suárez _ _ 2 RM 00:04:47.140
14 Antonio Otero Eva Martínez _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:52.390
15 Carlos Balaguer Irene Marcos _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:58.140
5 Iñaki Tijera Iván Bartolomé _ _ 2 RM 00:04:58.740
34 Isidro Crespo _ _ KARTCROSS 00:05:01.800
21 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez _ _ 2 RM 00:05:03.160
24 Pedro J. González Susana Cadenas _ _ 2 RM 00:05:06.040
18 Pablo Díaz David Fernández _ _ 4 RM 00:05:07.330
25 José A. González Roberto Pozas _ _ 2 RM 00:05:09.850
9 Marcos Pantiga Roberto Lancirica _ _ 2 RM 00:06:26.180
23 Juan A. Saiz Pardo José A. Díaz _ _ 2 RM 00:06:43.920
20 Daniel Gómez Víctor Rábago _ _ 2 RM 00:10:33.510

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
12 Alberto Fernández Raquel Ruiz _ _ 2 RM - Copa Golf Reenganche
4 Oscar Bueno Iván Iglesias _ _ 2 RM RETIRADO
7 Unai García Eguzquiñe Enríquez _ _ 2 RM RETIRADO
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Rallysprint TIERRA Santillana

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
27 Francisco J. Gamayo _ _ KARTCROSS 00:03:56.240
29 Oscar Martínez _ _ KARTCROSS 00:03:57.950
31 Rubén Alvarez _ _ KARTCROSS 00:03:57.980
30 Javier Gómez López _ _ KARTCROSS 00:04:00.630
33 Vicente Yolito _ _ KARTCROSS 00:04:09.290
1 Alberto Alonso Alejandro Segura _ _ 4 RM 00:04:10.240
28 Claudio Herrera _ _ KARTCROSS 00:04:11.180
32 Diego Caparrós _ _ KARTCROSS 00:04:13.290
3 Gorka Antxustegi Xabat Urresti _ _ 2 RM 00:04:15.040
5 Iñaki Tijera Iván Bartolomé _ _ 2 RM 00:04:22.220
26 Yonnifer Vigil David Martínez _ _ 2 RM 00:04:24.480
6 Xabier Jareño Daniel Pereda _ _ 2 RM 00:04:25.590
20 Daniel Gómez Víctor Rábago _ _ 2 RM 00:04:29.510
22 Rodolfo Suárez Enrique Zapico _ _ 2 RM 00:04:29.980
11 Mario Ríos Alberto Pampín _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:32.020
17 Víctor Aramburu Diego Junquera _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:32.970
10 Ricardo Gómez Raúl Gómez _ _ 2 RM 00:04:33.060
16 Roberto Súarez Ray Fernández _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:34.370
8 Raúl Sánchez Alejandro Suárez _ _ 2 RM 00:04:36.510
14 Antonio Otero Eva Martínez _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:37.930
21 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez _ _ 2 RM 00:04:40.160
15 Carlos Balaguer Irene Marcos _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:49.660
34 Isidro Crespo _ _ KARTCROSS 00:04:53.120
18 Pablo Díaz David Fernández _ _ 4 RM 00:04:53.590
25 José A. González Roberto Pozas _ _ 2 RM 00:05:01.320
23 Juan A. Saiz Pardo José A. Díaz _ _ 2 RM 00:05:39.750
24 Pedro J. González Susana Cadenas _ _ 2 RM 00:05:42.680

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
31 Rubén Alvarez _ _ KARTCROSS 00:07:58.690
29 Oscar Martínez _ _ KARTCROSS 00:08:01.550
27 Francisco J. Gamayo _ _ KARTCROSS 00:08:03.920
30 Javier Gómez López _ _ KARTCROSS 00:08:05.120
33 Vicente Yolito _ _ KARTCROSS 00:08:23.050
1 Alberto Alonso Alejandro Segura _ _ 4 RM 00:08:25.510
28 Claudio Herrera _ _ KARTCROSS 00:08:30.820
32 Diego Caparrós _ _ KARTCROSS 00:08:36.180
3 Gorka Antxustegi Xabat Urresti _ _ 2 RM 00:08:39.370
6 Xabier Jareño Daniel Pereda _ _ 2 RM 00:08:56.160
26 Yonnifer Vigil David Martínez _ _ 2 RM 00:09:02.910
22 Rodolfo Suárez Enrique Zapico _ _ 2 RM 00:09:03.290
11 Mario Ríos Alberto Pampín _ _ 2 RM - Copa Golf 00:09:12.370
10 Ricardo Gómez Raúl Gómez _ _ 2 RM 00:09:14.310
17 Víctor Aramburu Diego Junquera _ _ 2 RM - Copa Golf 00:09:15.120
16 Roberto Súarez Ray Fernández _ _ 2 RM - Copa Golf 00:09:17.850
5 Iñaki Tijera Iván Bartolomé _ _ 2 RM 00:09:20.960
8 Raúl Sánchez Alejandro Suárez _ _ 2 RM 00:09:23.650
14 Antonio Otero Eva Martínez _ _ 2 RM - Copa Golf 00:09:30.320
21 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez _ _ 2 RM 00:09:43.320
15 Carlos Balaguer Irene Marcos _ _ 2 RM - Copa Golf 00:09:47.800
34 Isidro Crespo _ _ KARTCROSS 00:09:54.920
18 Pablo Díaz David Fernández _ _ 4 RM 00:10:00.920
25 José A. González Roberto Pozas _ _ 2 RM 00:10:11.170
24 Pedro J. González Susana Cadenas _ _ 2 RM 00:10:48.720
23 Juan A. Saiz Pardo José A. Díaz _ _ 2 RM 00:12:23.670
20 Daniel Gómez Víctor Rábago _ _ 2 RM 00:15:03.020

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
12 Alberto Fernández Raquel Ruiz _ _ 2 RM - Copa Golf Reenganche
9 Marcos Pantiga Roberto Lancirica _ _ 2 RM RETIRADO
7 Unai García Eguzquiñe Enríquez _ _ 2 RM RETIRADO
4 Oscar Bueno Iván Iglesias _ _ 2 RM RETIRADO
2 Txus Jaio Jesús Urkidi _ _ 4 RM RETIRADO
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Rallysprint TIERRA Santillana

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
27 Francisco J. Gamayo _ _ KARTCROSS 00:03:52.040
31 Rubén Alvarez _ _ KARTCROSS 00:03:52.800
29 Oscar Martínez _ _ KARTCROSS 00:03:53.400
30 Javier Gómez López _ _ KARTCROSS 00:04:01.050
1 Alberto Alonso Alejandro Segura _ _ 4 RM 00:04:03.250
33 Vicente Yolito _ _ KARTCROSS 00:04:07.430
28 Claudio Herrera _ _ KARTCROSS 00:04:07.480
5 Iñaki Tijera Iván Bartolomé _ _ 2 RM 00:04:17.590
3 Gorka Antxustegi Xabat Urresti _ _ 2 RM 00:04:19.000
6 Xabier Jareño Daniel Pereda _ _ 2 RM 00:04:19.580
26 Yonnifer Vigil David Martínez _ _ 2 RM 00:04:21.100
17 Víctor Aramburu Diego Junquera _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:26.060
22 Rodolfo Suárez Enrique Zapico _ _ 2 RM 00:04:26.330
11 Mario Ríos Alberto Pampín _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:28.360
20 Daniel Gómez Víctor Rábago _ _ 2 RM 00:04:29.780
14 Antonio Otero Eva Martínez _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:30.240
8 Raúl Sánchez Alejandro Suárez _ _ 2 RM 00:04:34.280
10 Ricardo Gómez Raúl Gómez _ _ 2 RM 00:04:36.360
18 Pablo Díaz David Fernández _ _ 4 RM 00:04:42.590
25 José A. González Roberto Pozas _ _ 2 RM 00:04:48.680
34 Isidro Crespo _ _ KARTCROSS 00:04:48.820
15 Carlos Balaguer Irene Marcos _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:49.060
16 Roberto Súarez Ray Fernández _ _ 2 RM - Copa Golf 00:04:51.630
23 Juan A. Saiz Pardo José A. Díaz _ _ 2 RM 00:05:05.090
21 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez _ _ 2 RM 00:06:16.120
24 Pedro J. González Susana Cadenas _ _ 2 RM 00:06:23.860
32 Diego Caparrós _ _ KARTCROSS 00:08:52.470
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
31 Rubén Alvarez _ _ KARTCROSS 00:11:51.490
29 Oscar Martínez _ _ KARTCROSS 00:11:54.950
27 Francisco J. Gamayo _ _ KARTCROSS 00:11:55.960
30 Javier Gómez López _ _ KARTCROSS 00:12:06.170
1 Alberto Alonso Alejandro Segura _ _ 4 RM 00:12:28.760
33 Vicente Yolito _ _ KARTCROSS 00:12:30.480
28 Claudio Herrera _ _ KARTCROSS 00:12:38.300
3 Gorka Antxustegi Xabat Urresti _ _ 2 RM 00:12:58.370
6 Xabier Jareño Daniel Pereda _ _ 2 RM 00:13:15.740
26 Yonnifer Vigil David Martínez _ _ 2 RM 00:13:24.010
22 Rodolfo Suárez Enrique Zapico _ _ 2 RM 00:13:29.620
5 Iñaki Tijera Iván Bartolomé _ _ 2 RM 00:13:38.550
11 Mario Ríos Alberto Pampín _ _ 2 RM - Copa Golf 00:13:40.730
17 Víctor Aramburu Diego Junquera _ _ 2 RM - Copa Golf 00:13:41.180
10 Ricardo Gómez Raúl Gómez _ _ 2 RM 00:13:50.670
8 Raúl Sánchez Alejandro Suárez _ _ 2 RM 00:13:57.930
14 Antonio Otero Eva Martínez _ _ 2 RM - Copa Golf 00:14:00.560
16 Roberto Súarez Ray Fernández _ _ 2 RM - Copa Golf 00:14:09.480
15 Carlos Balaguer Irene Marcos _ _ 2 RM - Copa Golf 00:14:36.860
18 Pablo Díaz David Fernández _ _ 4 RM 00:14:43.510
34 Isidro Crespo _ _ KARTCROSS 00:14:43.740
25 José A. González Roberto Pozas _ _ 2 RM 00:14:59.850
21 Daniel Gutiérrez Pablo Gutiérrez _ _ 2 RM 00:15:59.440
24 Pedro J. González Susana Cadenas _ _ 2 RM 00:17:12.580
32 Diego Caparrós _ _ KARTCROSS 00:17:28.650
23 Juan A. Saiz Pardo José A. Díaz _ _ 2 RM 00:17:28.760
20 Daniel Gómez Víctor Rábago _ _ 2 RM 00:19:32.800

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
12 Alberto Fernández Raquel Ruiz _ _ 2 RM - Copa Golf Reenganche
9 Marcos Pantiga Roberto Lancirica _ _ 2 RM RETIRADO
7 Unai García Eguzquiñe Enríquez _ _ 2 RM RETIRADO
4 Oscar Bueno Iván Iglesias _ _ 2 RM RETIRADO
2 Txus Jaio Jesús Urkidi _ _ 4 RM RETIRADO
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